РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

“ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ”

440066, г. Пенза, пр-т Строителей, 18-21            тел./факс: (8412) 68-64-96
                                                                                     тел.: 8-960-328-87-87
                                                                                          http://www.fspnz.ru

                                                                                   e-mail: skater58@mail.ru

ПРИКАЗ

От «01» ноября 2023 г.                                                                                             № 8/СК

О подтверждении квалификационной категории

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134, с

изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 г. № 123,

от 26 октября 2018 г. № 914, от 11 ноября 2019 г. № 928, от 15 июля 2020 г. № 535,

№ 188 от 30 марта 2021 г., № 960 от 13 декабря 2021 г., №1257 от 19 декабря 2022 г.,

Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «фигурное

катание на коньках», утвержденными приказом Минспорта Российской Федерации от

«24» мая 2022 г. № 434, п р и к а з ы в а ю:

1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей

категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» сроком на один год на

период с «01» ноября 2023 г. по «31» октября 2024 г. включительно следующим

спортивным судьям:

Евграфову Алексею Дмитриевичу.

Президент Федерации                                                        О.В. Маркина

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

“ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ”

440066, г. Пенза, пр-т Строителей, 18-21            тел./факс: (8412) 68-64-96
                                                                                     тел.: 8-960-328-87-87
                                                                                          http://www.fspnz.ru

                                                                                   e-mail: skater58@mail.ru

ПРИКАЗ

От «01» ноября 2022 г.                                                                                             № 6/СК

О подтверждении квалификационной категории

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134, с

изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 г. № 123,

от 26 октября 2018 г. № 914, от 11 ноября 2019 г. № 928, от 15 июля 2020 г. № 535,

от 30 марта 2021 г. № 188, и Квалификационными требованиями к спортивным судьям

по виду спорта «фигурное катание на коньках», утвержденными приказом Минспорта

России от 18 октября 2018 г. № 885 с изменениями от 15 декабря 2020 г. № 919,

п р и к а з ы в а ю:

1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей

категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» сроком на один год на

период с «01» ноября 2022 г. по «31» октября 2023 г. включительно следующим

спортивным судьям:

Евграфову Алексею Дмитриевичу.

Президент Федерации                                                        О.В. Маркина